
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง 
เรื่อง  ผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล 

ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 (ครั้งที่ 1)  
(ผู้มีผลการปฏิบัติงาน ระดับดีเด่น) 
----------------------------------------- 

 

  ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เรื ่อง หลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2559 (แก้ไขเพิ่มเติมการประเมิน
ประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติงาน) ข้อ 301/3 (7) ให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประกาศ
รายชื่อพนักงานส่วนตำบลผู้มีผลการปฏิบัติงานอยู่ในระดับดีเด่นในที่เปิดเผยให้ทราบโดยทั่วกัน เพ่ือเป็นการยก
ย่อง ชมเชย และสร้างแรงจูงใจให้พัฒนาผลการปฏิบัติงานในรอบการประเมินต่อไปให้ดียิ่งขึ้น และองค์การ
บริหารส่วนตำบลเขาแดงได้ประกาศหลักเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงาน พร้อมกับดำเนินการประเมินผล
การปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำและพนักงานจ้างในสังกัดเรียบร้อยแล้ว 

เพื่อให้เป็นไปตามเจตนารมณ์ของประกาศดังกล่าวข้างต้นและการบริหารงานบุคคลของ
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา 15,22,25 
และมาตรา 26 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542 จึงประกาศรายชื่อ
บุคลากรในสังกัดที ่มีผลการประเมินในระดับ ดีเด่น สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565  สำหรับรอบการประเมินตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2564  ถึงวันที่ 31 มีนาคม  2565 
ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้ 

   ประกาศ  ณ  วันที่  12  เดือน  เมษายน พ.ศ. 2565 

 
 

(นายบัญชา  เสือเหลือง) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 

รายช่ือพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้างผู้มีผลการปฏิบัติงานอยู่ในระดับดีเด่น 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 สำหรับรอบการประเมิน ครั้งที่ 1 

(แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง ลงวันที่ 12 เมษายน 2565) 

********************************** 
 

 
ลำดับ

ที่ 
ชื่อ – สกุล ตำแหน่ง 

คะแนน
ประเมิน 

หมายเหตุ 

1 นายวัฒนา สีสังข ์ นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ 98.60  
2 นายสุรพล แสงกล่ำ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 94.80  
3 นางสุพรรษา ใจเสงี่ยม นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 93.20  
4 นางสาวรัตนา เส้งสุ้น นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 91.60  
5 นางสาวฐิติรัตน์ วงศ์เณร ผู้อำนวยการกองคลัง 91.20  
6 นายชานนท์ พ่ึงโพธิ์ เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ปฏิบัติงาน 
90.40  

7 นายอภิเดช เพชรอยู่ นานช่างโยธาชำนาญงาน 90.00  
8 นางสาวเบญญาภา เขียนวาด ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 95.40  

 
 

 
(นายบัญชา  เสือเหลือง) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง 


